Российская Федерация
Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Администрации Вагановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.12.2014г. №47
Об отмене постановления администрации Вагановского сельского поселения от 20.10.20104 г. №33 «О реорганизации путем слияния муниципального бюджетного учреждения «Вагановский культурно-досуговый центр» в муниципальное бюджетное учреждение культуры «Межпоселенческая централизованная клубная система»

             В целях совершенствования управления и снижения неэффективных расходов бюджета в сфере культуры, молодежной политики, спорта и туризма Промышленновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Вагановского сельского поселения  20.10.2014 г. №33  «О реорганизации путем слияния муниципального бюджетного учреждения «Вагановский культурно-досуговый центр» в муниципальное бюджетное учреждение культуры «Межпоселенческая централизованная клубная система»

2. Отменить процедуру реорганизации муниципального бюджетного учреждения «Вагановский культурно-досуговый центр»

3. Руководителю МБУ «ВКДЦ» Прошкиной Елене Викторовне :

-уведомить кредиторов об отмене процедуры реорганизации.

- в трехдневный срок после даты принятия настоящего постановления сообщить в письменной форме в налоговый орган об отмене процедуры реорганизации

- в трехдневный срок после принятия настоящего постановления уведомить орган  Пенсионного фонда РФ и ФСС об отмене процедуры реорганизации

4. Настоящее Постановление разместить на информационном стенде администрации и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

5.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя МБУ «ВКДЦ» (Прошкина Е.В.)

Глава Вагановского

 сельского поселения                                                          А.Н.Сенюков